

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- |   |   |   |
|---|---|---|
| 1 | ชื่อโครงการ<br>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ        | จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ<br>สำนักการคลังและงบประมาณ กลุ่มงานพัสดุ<br>สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร |
| 2 | วงเงินที่ได้รับจัดสรร                         | 235,114.00 บาท  |
| 3 | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)<br>เป็นเงิน | 12 มิถุนายน 2558<br>235,114.00 บาท  |

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
๑. เชือกฟาง ๑ /๒ กก.	800	กลุ่ม	69.00	55,200
๒. ดินสอ เบอร์ ๒๒๐๐	10,000	แท่ง	2.92	29,200
๓. เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ HD-88	450	อัน	275.00	123,750
๔. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๘	3,600	กล่อง	7.49	26,964
(-สองแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทถ้วน-)	ยอดรวม			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
	ยอดรวม			235,114.00

- 3.1 เปรียบเทียบราคาท้องตลาดของวัสดุที่จะจัดซื้อจากการสืบราคา จำนวน 5 ราย
- 3.2 สืบทราบราคาจากราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในปี งบประมาณ 2557
- 3.3 เปรียบเทียบราคาท้องตลาดเป็นวัสดุชนิดเดียวกัน คุณภาพของสินค้าที่มีลักษณะใกล้เคียงกัน  
จึงเลือกร้านค้าที่เสนอราคาต่ำสุด

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บริษัทฯ ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคามา จำนวน 5 ราย ได้แก่
  - 4.2 ใบเสนอราคาของ ห้างหุ้นส่วนจำกัดแสงวัฒนไพศาล เลขที่ ๐๖/๐๑๖ ลงวันที่ ๙ มิ.ย. 58
  - 4.1 ใบเสนอราคาของ ร้านอาหารพาณิชย์ เลขที่ QT20151539 ลงวันที่ 9 มิ.ย. 58
  - 4.3 ใบเสนอราคาของ บริษัท บรรณสารสเตรชั่น เนอริ เลขที่ 118 ลงวันที่ 8 มิ.ย. 58

4.4 ใบเสนอราคาของ สีเรคโก (ประเทศไทย) จำกัด เลขที่ 329

4.4 ใบเสนอราคาของ ออฟฟิศเวิร์ค จำกัด เลขที่ QU58060738 ลงวันที่ 9 มิ.ย. 58

5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางทิพรรัตน์ จูมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน